BT
AHO
HSK・A/E/F/C
HSK・T
UTS
専用機
関連機器
ブシュ・メントリ

1. Clamp bolt is Included.
2. Only high pressure type is available for UTS5040.
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 のみ 2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - FMH25.4 - 60 - 60 - H
シャンクサイズ インロー径 フランジ径 突き出し長さ(L1) 高圧の場合
Shank size D1 C1 Projection length High pressure type
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 のみ 0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - FMH25.4 - 60 - 60
シャンクサイズ インロー径 フランジ径 突き出し長さ(L1)
Shank size D1 C1 Projection length
商品コードの※は低圧用では 0、高圧用では 1となります。
商品コード
Code
型式
Model Type D1
(h6) L1 C1 C2 H1 W1 K1 C3 H2 ̶ 締付ボルト
Clamp bolt
1320 2※316075 UTS10080 -FMH16 -34 -75 1 16 75 34 — 17 8 5 — — 44,770
M81320 2※316105 -105 1 16 105 34 — 17 8 5 — — 45,100
1320 2※316135 -135 1 16 135 34 — 17 8 5 — — 45,760
1320 2※322075 -FMH22 -47 -75 1 22 75 47 — 18 10 5.6 — — 45,760
M10
1320 2※322105 -105 1 22 105 47 — 18 10 5.6 — — 46,200
1320 2※322135 -135 1 22 135 47 — 18 10 5.6 — — 46,750
1320 3※322075 -60 -75 1 22 75 60 — 18 10 5.6 — — 45,760
1320 3※322105 -105 1 22 105 60 — 18 10 5.6 — — 46,200
1320 3※322135 -135 1 22 135 60 — 18 10 5.6 — — 46,750
1320 2※323075 -FMH22.225 -47 -75 1 22.225 75 47 — 17 8 3.5 — — 45,760
1320 2※323105 -105 1 22.225 105 47 — 17 8 3.5 — — 46,200
1320 2※323135 -135 1 22.225 135 47 — 17 8 3.5 — — 46,750
1320 3※323075 -60 -75 1 22.225 75 60 — 17 8 3.5 — — 45,760
1320 3※323105 -105 1 22.225 105 60 — 17 8 3.5 — — 46,200
1320 3※323135 -135 1 22.225 135 60 — 17 8 3.5 — — 46,750
1320 2※325075 -FMH25.4 -60 -75 1 25.4 75 60 — 22 9.5 5 — — 45,760
M12
1320 2※325105 -105 1 25.4 105 60 — 22 9.5 5 — — 46,200
1320 2※325135 -135 1 25.4 135 60 — 22 9.5 5 — — 46,750
1320 2※327075 -FMH27 -60 -75 1 27 75 60 — 20 12 6 — — 45,760
1320 2※327105 -105 1 27 105 60 — 20 12 6 — — 46,200
1320 2※327135 -135 1 27 135 60 — 20 12 6 — — 46,750
1320 3※327075 -76 -75 1 27 75 76 — 20 12 6 — — 45,760
1320 3※327105 -105 1 27 105 76 — 20 12 6 — — 46,200
1320 3※327135 -135 1 27 135 76 — 20 12 6 — — 46,750
1320 2※331075 -FMH31.75 -76 -75 1 31.75 75 76 — 30 12.7 7 — — 45,760
M16
1320 2※331105 -105 1 31.75 105 76 — 30 12.7 7 — — 46,200
1320 2※331135 -135 1 31.75 135 76 — 30 12.7 7 — — 46,750
1320 3※331075 -96 -75 1 31.75 75 96 — 30 12.7 7 — — 45,760
1320 3※331105 -105 1 31.75 105 96 — 30 12.7 7 — — 46,200
1320 3※331135 -135 1 31.75 135 96 — 30 12.7 7 — — 46,750
1320 2※332075 -FMH32 -96 -75 1 32 75 96 — 22 14 7 — — 45,760
1320 2※332105 -105 1 32 105 96 — 22 14 7 — — 46,200
1320 2※332135 -135 1 32 135 96 — 22 14 7 — — 46,750
1320 2※338075 -FMH38.1 -80 -75 3 38.1 75 80 80 34 15.9 9 50 14 45,760
MBAH-M20
1320 2※338105 -105 3 38.1 105 80 80 34 15.9 9 50 14 46,200
1320 2※338135 -135 3 38.1 135 80 80 34 15.9 9 50 14 46,750
1320 3※338075 -100 -75 3 38.1 75 100 100 34 15.9 9 50 14 45,760
1320 3※338105 -105 3 38.1 105 100 100 34 15.9 9 50 14 46,200
1320 3※338135 -135 3 38.1 135 100 100 34 15.9 9 50 14 46,750
1320 2※340075 -FMH40 -100 -75 3 40 75 100 100 26 16 8.5 50 14 45,760
1320 2※340105 -105 3 40 105 100 100 26 16 8.5 50 14 46,200
1320 2※340135 -135 3 40 135 100 100 26 16 8.5 50 14 46,750
1320 2※350075 -FMH50.8 -100 -75 3 50.8 75 100 100 36 19.05 10 65 14 45,760
MBAH-M241320 2※350105 -105 3 50.8 105 100 100 36 19.05 10 65 14 46,200
1320 2※350135 -135 3 50.8 135 100 100 36 19.05 10 65 14 46,750
特殊品もご用命ください。 Specials on request